Додаток  3

до  рішення 57-ої (позачергової) сесії

міської ради

від « 22  »  січня 2019 року № 3238
ШТАТНИЙ РОЗПИС на 2019 рік

працівників відділу з юридичних та правових питань міської ради 
	№

п/п
	Назва посад
	Кількість

штатних

посад

(грн.)
	Посадовий оклад (грн.)
	Фонд заробітної

плати на місяць

(грн.)

	1

1.
2.
3.

	2

Начальник відділу

Заступник начальника

Головний спеціаліст

Всього на посадових окладах
	3

1
2

2

5

	4

6200

6014

4800

	5

6200-00

12028-00

9600-00
27828-00


Секретар міської ради                                                                                                В.П.Ткачук

